Atog. 2. Si atoga 2. a. attribuens participat divisionem
intimescit, nec talis participatio dicarent vita priuata atogato, ut
hoc est proprium atogos proportionis. q. Atoga 2. a. n. partici
pant fr. a. intimescit. Pr. neg. siam, q. te. participio fr. a. intimes
cit dicantur vita, et atoga proportionis, et atogia attribuens si
possit in ea participio, et similitudine fr. a. intimescit, ut in Apendia,
et r.

De Equiuocis.

Et rū ad 1^m alegatum orto à tali participatione.

AN TVS A.⁹ Explicati^r Equiuocis 2^æ.

Quia dixim? Et quoca ē ea, qz nōen cōe ē, rāo uō Subiecta dīssia:
Quarit^r 1^o: qz dīces regant Et quoca? Pēo regere duas: 2^a: e
Quēna in nōe: 2^a: e dīssitas in nā.

Quarit^r 2^o: qz reloes dīat qdlibet Et quoum, quā
tale? Rē dīcere tēs: 1^a: Tōnati ad nōen: 2^a: e Iunia & alijs in
Locabulo: 3^a: e dīssitas in nā. Et quoram aut equacans, id est,
nōen, dīct a scīti dīssas cōabitatis, seu reloes signi ad dīssas
signata, aut pnam sat cōtent dīssas rōes.

Ot. 1^o: Astes ingt Et quoca pri⁹ dīdenda ē, q
et fienda, s̄t doc in lō pri⁹ dīfiniuit Et quoca, qd dīuisit: 2^a: Tō-
bi dīxit. Rē Astem Locutum & Et quouid in Tōe, quo pri⁹ dī-
denda, qd et fienda s̄t, nōen sigs uelit Et fire Gallus pri⁹ dī-
dīdere ab aui, ut unum dīfiniat Tōale, alterum uō irra-
le. & rās ē, qz dīquoum Gallus m̄i pri⁹ dīdati dīut expre-
se ptes res dīparatas, que una Et gōe uix pōunt ip̄e cōendi: n̄ uō
Locutum & Et quocis in Tōe.

Ot. 2^o: Et quoca si sumant mālī s̄t ptes res, si
frālī, s̄t ptes reloes, s̄t quo s̄t pta n̄ pōunt explicari una Et
gōe: qz Et quoca inepit dīfūm. Rē dīst. min. quo s̄t pta de-
tratē, & expreſsē n̄ pōunt dīfīrī una simplici Et hōe pfecta,
scedo min. quo s̄t pta int̄ratē, & confusē nequeunt una
imperfeta Et hōe dītribi, nego min.

Ot. 3^o: Et quoca cōnt pta nōia: qz s̄t dīcunt
ēre unum. Rē dīst. ans cōnt pta nōia frālī, transcat ans;
mālī, nego ans: Una n. Vox cōt ptes imposidēs formaliter.

Notabilis

De Interpretatis. Q. 2^a. Art. 1^a.

Notabis m¹. qd qn dico. P^requo^c reie pta noia
frⁱeli, hoc intelligendum eē d^r P^requo^c a casu, s^t d^r frⁱogis et attri-
buem, et portionem impotiam, sⁱ qd ea dupliam rem
rēm signi; unam ad allogatum priale, alteram ad min^r
prialia, quae ad huc disq^und ab P^requo^c a casu, ea enca-
su rēne ptes signo^e, temere, et oīo disparatas, frⁱoga nō
o^r aliq^r sititudo s^t dependentia. Notabis 2^a frⁱoga portio-
nis unam rēne impotem, et zelōem, qd riunt sua signata nō qd
disse, s^t qfide o^r mūm Uni^rit^r, ut pēt in p^rio, et alii.